

LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBA

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

Žemės gelmių išteklių aprobavimo komisijos

P R O T O K O L A S

2008 m. sausio 18 d. Nr. 4-2 (292)

**Vilniaus rajono Papiškių žvyro ir smėlio telkinio
naujo ploto detali žvalgyba**

(Ištekliai apskaičiuoti pagal 2007 m. spalio mėn. būklę)

Vilnius



LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBA PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

ŽEMĖS GELMIŲ IŠTEKLIŲ APROBAVIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2008 m. sausio 18 d. Nr. 4-2(292)

Vilnius

Dalyvauja:

Komisijos nariai: Vyda Elena Gasiūnienė (Komisijos pirmininkė), Petras Gedžiūnas, Vytautas Antanas Januška (Komisijos pirmininkės pavaduotojas, posėdžio pirmininkas), dr. Kęstutis Kadūnas, Ona Valiukevičienė (Komisijos sekretorė, posėdžio sekretorė);

IĮ „Gelmių tyrimai“ savininkas Julius Kličius;

LGT Žemės gelmių registro ir leidimų skyriaus vyr. specialistės Silvija Pranskūnaitė, Reda Reipšleger, Rasa Smolskutė.

SVARSTYTA: IĮ „Gelmių tyrimai“ pateikta Vilniaus rajono Papiškių žvyro telkinio naujo ploto detalios žvalgybos ataskaita. Autorius – J.Kličius.

Ataskaitoje pateiktų geologinių duomenų ir išteklių apskaičiavimo ekspertizę atliko V.E.Gasiūnienė (ekspertinė išvada pridedama).

Išklausiusi autoriaus pranešimą ir ekspertinę išvadą, Komisija pažymi:

1. Papiškių žvyro telkinio naują plotą „UAB „Zujūnų karjeras“ užsakymu detaliai išžvalgė Juliaus Kličiaus individuali įmonė „Gelmių tyrimai“. Žvalgybos darbai atlikti prie „UAB „Zujūnų karjeras“ išduoto leidimo (2007-12-22 Nr. 54p-07) žvalgyti šio telkinio naujo ploto išteklius pridėtose naudojimo sutarties sąlygose nurodytame plote, suderintame su visomis teisės aktuose numatytomis institucijomis. Kadangi, autoriaus teigimu (ataskaitos 3 ir 21 psl.), žvalgybos darbai atlikti UAB „Rizgonys“ lėšomis, ataskaitoje būtina pateikti darbų atlikimo sutarties kopiją.

I detaliai išžvalgytą naują Papiškių telkinio plotą patenka 25,31 ha ankstesniais metais parengtiniai išžvalgytų šio telkinio išteklių.

2. I ekspertinėje išvadoje pareikštas pastabas dėl bendrų žinių apie telkinio bei jo apylinkių reljefą ir hidrografiją detalizavimo, dėl ankstesniais metais atliktų geologinio tyrimo darbų reikšmės ir rezultatų vertinimo bei dėl nepakankamai pilnos telkinio geologinės sandaros ir hidrogeologinių sąlygų analizės autorius atsižvelgė ir atitinkamai papildytą ataskaitą pateikė iki jos svarstymo Komisijoje. Posėdžio metu papildomų pastabų šiais klausimais nebuvo pareikšta.

3. Pastabų dėl detalios žvalgybos darbų metodikos Komisija neturi. Atliktų darbų apimtys yra pakankamos išžvalgyto ploto naudingojo sluoksnio slūgsojimui išaiškinti, kokybei nustatyti, išteklių kiekiui apskaičiuoti ir kasybos sąlygoms išaiškinti. Atliktų topografinių darbų apimtys taip pat yra pakankamos, tačiau ataskaitoje pateiktą (tekstinis priedas Nr. 4) šių darbų paaiškinamąjį raštą būtina papildyti objekte nustatytų dviejų GPS (globalinės padėties sistemos) taškų koordinacių ir altitudžių duomenimis.

4. Detaliai išžvalgyto Papiškių telkinio naujo ploto naudingojo sluoksnio, kurio viršutinę dalį sudaro sausas ir apvandenintas žvyras, apatinę – apvandenintas smėlis, rečiau smėlis ir žvyras arba tik žvyras, kokybė pateikta atsižvelgiant į žvalgybos darbų techninę užduotį, kurioje nurodyta, kad naudingoji iškaskena turi tenkinti LST 1331:2002 lt „Automobilių kelių gruntai“ reikalavimus, ir kad turi būti nustatytas smėlio filtracijos koeficientas. Žvyro ir smėlio kokybė apibūdinta panaudojant šių darbų metu ir nedidelį kiekį (dviejų gręžinių) anksčiau atliktų tyrimų

duomenis. Ataskaitoje pateiktos autoriaus išvados apie žvyro ir smėlio panaudojimo keliams tiesti galimybes yra pagrįstos.

5. Pagal 2007 m. spalio mėn. būklę autoriaus apskaičiuoti ir siūlomi aprobuoti Papiškių telkinio naujo ploto detalieji išžvalgyti spėjamai vertingi (identifikavimo kodas 331) žvyro ir smėlio ištekliai 52,21 ha plote sudaro 8302 tūkst. kub. m, iš jų žvyro (I blokas – viršutinė sausa ir apvandeninta naudingojo sluoksnio dalis) 4699 tūkst. kub. m, smėlio (II blokas – apatinė apvandeninta naudingojo sluoksnio dalis) 3602 tūkst. kub. m.

Išteklų apskaičiavimo metodika yra teisinga, klaidų skaičiavimuose nenustatyta, siūloma išteklių kategorija atitinka kietųjų naudingųjų iškasenų išteklių klasifikacijos reikalavimus detalieji išžvalgytiems ištekliais. Autoriaus apskaičiuotų Papiškių telkinio naujo ploto žvyro ir smėlio išteklių aprobavimui Komisijos nariai pritarė vienbalsiai.

Ekspertinėje išvadoje pareikštai pastabai dėl naujo telkinio ploto dangos nuogulų tūrio, žvyro ir smėlio išteklių kiekio bei kokybės blokuose apskaičiavimo suvestinės lentelės pateikimo ataskaitoje pritarta.

Į pastabą dėl parengtinių išžvalgytų telkinio išteklių apskaičiavimo atsižvelgta: posėdžiui pateikti Papiškių telkinyje likę parengtiniai išžvalgyti spėjamai vertingi (identifikavimo kodas 332) žvyro ištekliai yra 44,69 ha plote ir sudaro 2802 tūkst. kub. m.

Atsižvelgiant į tai, kad šių darbų metu išžvalgytame Papiškių telkinio plote apskaičiuoti atskirai žvyro ir smėlio ištekliai, nuo šiol telkinį reikia vadinti žvyro ir smėlio telkiniu. Atitinkamai turi būti patikslintas ataskaitos pavadinimas ir pateiktas paaiškinimas informaciniame lapelyje bei išvadose.

Ataskaitoje pateiktame išteklių apskaičiavimo plane (grafinis priedas Nr. 2) būtina pažymėti ankstesniais metais detalieji ir parengtiniai išžvalgyti bei prognozzinių ir likusių parengtinių išžvalgytų išteklių kontūrus. Be to, žvalgybos darbų techninėje užduotyje, suderinus su užsakovu, būtina patikslinti maksimalų apvandeninto naudingojo sluoksnio storį.

6. Detalieji išžvalgyto ploto kasybos sąlygos šiam darbų etapui išnagrinėtos iš esmės pakankamai, išskyrus hidrogeologinių sąlygų vertinimą, kuris detaliau turės būti atliktas rengiant išžvalgyto ploto naudojimo projektą.

NUSPREŠTA:

1. Papiškių telkinį vadinti žvyro ir smėlio telkiniu.
2. Aprobuoti pagal 2007 m. spalio mėn. būklę autoriaus apskaičiuotus Papiškių žvyro ir smėlio telkinio naujo ploto detalieji išžvalgytus spėjamai vertingus išteklis:

52,21 ha plote 8302 tūkst. kub. m (identifikavimo kodas 331), iš jų:

**žvyro – 4699 tūkst. kub. m (I blokas viršutinė sausa ir apvandeninta naudingojo sluoksnio dalis),
smėlio – 3602 tūkst. kub. m (II blokas apatinė apvandeninta naudingojo sluoksnio dalis)**

Žvyro ir smėlio ištekliai tinka automobilių kelių gruntams pagal standarto LST 1331:2002 lt (Automobilių kelių gruntai. Klasifikacija) reikalavimus.

3. Pažymėti, kad Papiškių žvyro ir smėlio telkinio likę parengtiniai išžvalgyti spėjamai vertingi (identifikavimo kodas 332) žvyro ištekliai yra 44,69 ha plote ir sudaro 2802 tūkst. kub. m.

4. Siūlyti Tarnybos direktoriui įrašyti į Žemės gelmių registro Žemės gelmių išteklių dalį aprobuotus Papiškių žvyro ir smėlio telkinio naujo ploto išteklis.

5. Įpareigoti autorių papildyti ataskaitą atsižvelgiant į šio protokolo pažymimosios dalies 1, 3, 5 ir 6 punktuose išdėstytus Komisijos nurodymus bei ekspertinėje išvadoje pareikštas pastabas.

6. Konstatuoti, kad Papiškių žvyro ir smėlio telkinio naujas 52,21 ha plotas išžvalgytas UAB „Zujūnų karjeras“ užsakymu.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretore



Vytautas Antanas Januška

Ona Valiukevičienė

LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBA
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

Žemės gelmių išteklių aprobavimo komisijos

P R O T O K O L A S

2010 m. kovo 31 d. Nr. 10-19(413)

**Vilniaus rajono Merešlėnų žvyro ir smėlio telkinio naujo ploto detalios
žvalgybos ataskaitos svarstymas ir išteklių aprobavimas**

V i l n i u s

ŽEMĖS GELMIŲ IŠTEKLIŲ APROBAVIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2010 m. kovo 31 d. Nr. 10-19(413)
Vilnius

Dalyvauja:

Komisijos nariai: Vytautas Januška (Komisijos pirmininkas), Silvija Pranskūnaitė (posėdžio sekretorė), Audronė Dumšienė, Kęstutis Kadūnas;

II „Gelmių tyrimai“ savininkas Julius Kličius.

SVARSTYTA: II „Gelmių tyrimai“ pakartotinai pateikta Vilniaus rajono Merešlėnų žvyro telkinio naujo ploto detalios žvalgybos ataskaita. Autoriai: J. Kličius, K. Čiūraitė.

Ataskaitos duomenų apie telkinio geologines sąlygas ir išteklių apskaičiavimą ekspertinį įvertinimą atliko G. Giparas ir A. Damušytė (ekspertizės išvada pridedama, 1 priedas).

Išklausiusi J. Kličiaus informacinį pranešimą ir ekspertinį įvertinimą, Komisija pažymi:

1. Pakartotinai pateikta ataskaita yra ištaisyta ir papildyta atsižvelgiant į ekspertiniame įvertinime pareikštas pastabas.

2. Merešlėnų žvyro telkinio naujo ploto detali žvalgyba atlikta UAB „Pagirių Nesta“ užsakymu. Žvalgybos darbai atlikti valstybinės žemės fondui priklausančiame 116,94 ha žemės sklype, kurio dalis patenka į 1990 m. parengtinius išžvalgytų Merešlėnų telkinio išteklių plotą. Tyrimo registravimo Žemės gelmių registre metu tyrimų ploto ribos buvo patikslintos (praplėstos į pietus nuo suderinto ploto iki detaliai išžvalgytų Merešlėnų ir Papiškių telkinių šiaurinio kontūro).

3. Ataskaitoje pateiktos bendros žinios apie telkinio administracinę padėtį, reljefą ir hidrografiją yra pakankamos. Ankstesniais metais atliktų geologinių tyrimų apžvalga taip pat yra pakankama. Telkinio geologinės sandaros aprašymas patikslintas pagal geologinių sąlygų įvertinimo pastabas (pridedama), naudingojo sluoksnio slūgsojimo sąlygos išnagrinėtos pilnai.

4. Pastabų dėl detalios žvalgybos metodikos Komisija neturi. Atliktų darbų apimtys yra pakankamos telkinio naudingojo sluoksnio kokybei nustatyti, išteklių kiekiui apskaičiuoti ir kasybos sąlygoms įvertinti. Ankstesniais metais žvalgybos plote išgręžtų gręžinių duomenys šių darbų metu panaudoti pilnai.

5. Naudingąjį sluoksnį telkinyje sudaro žvyras ir smėlis. Atsižvelgiant į tai, jog yra galimybė eksploatuojant telkinį išskirti žvyro ir smėlio sluoksnius, ataskaitoje pagrįstai šių naudingųjų iškasenų kiekis išskirtas ir apskaičiuotas atskirai.

6. Smėlio ir žvyro kokybė išanalizuota atskirai, įvertinant jų tinkamumą automobilių kelių dangoms įrengti pagal standarto LST 1331:2002 lt (Automobilių kelių gruntai. Klasifikacija) reikalavimus.

Smėlio ir žvyro kokybei apibūdinti panaudoti ankstesniais metais ir šių darbų metu atliktų granulimetrinių analizių ir filtracijos koeficiento tyrimų duomenys. Ataskaitoje pateikta žvyro ir smėlio kokybės analizė yra išsami, o išvados apie jų panaudojimo galimybes automobilių kelių dangoms įrengti pagal minėto standarto reikalavimus yra pagrįstos. Papildomai įvertintas žvyro ir smėlio tinkamumas betono gamybai pagal standarto LST EN 12620:2003 lt „Betono užpildai“ reikalavimus.

7. Merešlėnų žvyro telkinio naujo ploto detaliai išžvalgyti ištekliai apskaičiuoti trijuose blokuose. I blokas apima viršutinę naudingojo sluoksnio dalį iki gręžiniais fiksuoto gruntinio vandens lygio. Šiame bloke naudingąjį sluoksnį sudaro sausas žvyras su smėlio tarp sluoksniais. II blokas išskirtas tirtu ploto rytinėje dalyje, žemiau gruntinio vandens lygio ir yra I bloko apačioje. Jame naudingąjį sluoksnį sudaro apvandenintas žvyras su smėlio tarp sluoksniais. III blokas išskirtas tirtu ploto vakarinėje dalyje žemiau gruntinio vandens lygio, jame naudingąjį sluoksnį sudaro apvandenintas smėlis.

Pagal 2009 m. lapkričio 27 d. būklę autorių apskaičiuoti telkinio naujo ploto ištekliai 116,94 ha plote sudaro 12182 tūkst. kub. m., iš jų žvyro – 8775 tūkst. kub. m, iš kurių

apvandeninti – 5929 tūkst. kub. m, smėlio 3407 tūkst. kub. m. (ištekliai apvandeninti). Šiuos išteklius autoriai siūlo aprobuoti, priskiriant detaliai išžvalgytų spėjamai vertingų išteklių kategorijai identifikuojant kodu 331.

Pastabų dėl išteklių apskaičiavimo metodikos Komisija neturi. Išteklių apskaičiavimo kontūras ploto ir gylio atžvilgiu išvestas teisingai. Autoriaus siūloma išteklių kategorija atitinka kietųjų naudingųjų iškasenų išteklių klasifikacijos reikalavimus detaliai išžvalgytiems ištekliais. Atsižvelgdama į Žemės gelmių geologinio tyrimo registracijos lapo (ataskaitos tekstinis priedas Nr. 1) pastabas, Komisija įpareigoja autorius atskirai apskaičiuoti naudingojo sluoksnio išteklius tyrimo darbams suderintame plote.

Autorių apskaičiuoti likę Merešlėnų telkinio parengtiniai išžvalgyti spėjamai vertingi ištekliai yra 70,34 ha plote ir sudaro 7395 tūkst. kub. m (identifikavimo kodas 332), iš jų 394 tūkst. kub. m smėlio ir 7001 tūkst. kub. m žvyro.

Prognoziniai žvyro ištekliai prie detaliai ir parengtiniai išžvalgyto Merešlėnų telkinio slūgso 61,38 ha plote, jų kiekis sudaro 5399 tūkst. kub. m.

8. Ataskaitoje pateikta Merešlėnų žvyro telkinio naujo ploto kasybos sąlygų ir įtakos aplinkai analizė šiam darbų etapui yra pakankama.

NUSPŪSTA:

1. Atsižvelgiant į tai, jog Merešlėnų telkinio naujame plote apskaičiuoti detaliai bei parengtiniai išžvalgyti žvyro ir smėlio ištekliai, Vilniaus rajono Merešlėnų telkinį vadinti žvyro ir smėlio telkiniu.

2. Aprobuoti pagal 2009 m. lapkričio 27 d. būklę autorių apskaičiuotus Vilniaus rajono Merešlėnų žvyro ir smėlio telkinio naujo 116,94 ha ploto detaliai išžvalgytus spėjamai vertingus išteklius:

žvyro – 8775 tūkst. kub. m (identifikavimo kodas 331),

smėlio – 3407 tūkst. kub. m (identifikavimo kodas 331),

žvyras ir smėlis tinka automobilių keliams tiesti ir remontuoti pagal standarto LST 1331:2002 lt (Automobilių kelių gruntai) reikalavimus, o frakcionuotas bei praplautas žvyras - ir betono užpildams pagal standarto LST EN 12620:2003 lt „Betono užpildai“ reikalavimus.

3. Įpareigoti autorius, atsižvelgiant į šio protokolo 7 punkto pastabą, papildyti ataskaitą duomenimis apie žvyro ir smėlio išteklių pasiskirstymą detaliai išžvalgytame plote.

4. Pažymėti, kad Merešlėnų žvyro ir smėlio telkinio parengtiniai išžvalgyti spėjamai vertingi ištekliai yra 70,34 ha plote ir sudaro 7395 tūkst. kub. m (identifikavimo kodas 332), iš jų 394 tūkst. kub. m smėlio ir 7001 tūkst. kub. m žvyro. Prognoziniai žvyro ištekliai prie Merešlėnų telkinio slūgso 61,38 ha plote, jų kiekis sudaro 5399 tūkst. kub. m.

5. Siūlyti Tarnybos direktoriui įrašyti į Žemės gelmių registro Žemės gelmių išteklių dalį aprobuotus Merešlėnų žvyro ir smėlio telkinio naujo ploto išteklius.

6. Konstatuoti, kad Merešlėnų žvyro ir smėlio telkinio naujo ploto detali žvalgyba atliktą UAB „Pagirių Nesta“ užsakymu.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Vytautas Januška

Silvija Pranskūnaitė

SUTIKIMAS

2016 m. lapkričio 2 d.

UAB „Papiškių karjeras“ (įmonės kodas 304033328), žemės sklypo kadastrinis Nr. 4167/0400:139 savininkas (toliau – Sklypo savininkas) sutinka, kad UAB „Miškinių karjeras“ (įmonės kodas 302290719) direktorius Artūras Bielskis UAB „Papiškių karjeras“ priklausančiame žemės sklype atliktų planuojamos ūkinės veiklos (naudingosios iškasenos (smėlio ir žvyro) kasyba atviru kasiniu (karjeru)) poveikio aplinkai vertinimo procedūras, rengtų Žemės gelmių naudojimo planą (specialųjį teritorijų planavimo dokumentą) (toliau – Naudojimo planas), pakeistų pagrindinę žemės sklypo naudojimo paskirtį iš žemės ūkio į kitą ir ateityje įrengtų karjerą. Sutinkame, kad UAB „Miškinių karjeras“ direktorius Artūras Bielskis atliktų visus veiksmus, susijusius su Naudojimo plano rengimu, pateikimu derinti, tikrinti ir tvirtinti tai atliekančioms organizacijoms. Taip pat rinktų, gautų, pateiktų, pasirašytų visus reikiamus dokumentus, rašytų Sklypo savininkų vardu pareiškimus, sutartis, prašymus, skundus, pažymas, o taip pat atliktų visus kitus veiksmus, susijusius su Naudojimo plano rengimu.

Sklypo savininkas:
UAB „Papiškių karjeras“
Direktorius
Artūras Bielskis



(Parasas)

UAB „Papiškių karjeras“
LTD

UAB „Miškinių karjeras“
Direktorius
Artūras Bielskis



(Parasas)

Uždaroji
akcinė bendrovė
„Miškinių karjeras“
Joint-Stock
Company
VILNIUS



VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS KRAŠTOVAIZDŽIO SPECIALIOJO PLANO BRĖŽINYJE TECHNINIŲ KLAIDŲ IŠTAISYMO

2017 m. balandžio 27 d. Nr. T3-212

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 22 str. 2 d., 28 str. 3 d., 5 d., 39 str. 1 d., 2 d., Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 35 str. 1 d., Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 26 str. 1 d., 29 str. 1 d., remdamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014-01-02 įsakymu Nr. D1-8 patvirtintų Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių 76 p., 139.3.1., 143 p., 144 p., Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2009-09-30 sprendimu Nr. T3-323 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2014-12-17 sprendimo Nr. T3-571 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio specialiojo plano patvirtinimo“ 2 p., Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio specialiojo plano, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2014-12-17 sprendimu Nr. T3-571, aiškinamojo rašto 6 sk. lentelės „Bendri reglamentai visoms kraštovaizdžio tvarkymo zonoms“ 6 p., apsvarsčiusi Donato Katilausko 2016-08-24 prašymą Nr. A34(1)-5751, UAB „LERO“ direktoriaus Benedikto Rommenso 2016-06-10 prašymą Nr. A34(1)-4137, UAB „Apyvarta“ direktoriaus Ričardo Kasparavičiaus 2017-03-15 prašymą Nr. A34(1)-1546, UAB „MŽ Projektai“ direktoriaus Mindaugo Žvinio 2017-03-29 prašymą Nr. A34(1)-1983, UAB „Miškinių karjeras“ direktoriaus Artūro Bielskio 2017-03-14 prašymą Nr. A34(1)-1532, Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos 2017-04-07 raštą Nr. A32(1)-2783, Vilniaus rajono savivaldybės nusprendžia:

1. Ištaisyti Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio specialiojo plano (toliau - KSP) brėžinyje technines klaidas – grafinio žymėjimo:

1.1. pažymėti kitos paskirties – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos žemės sklypus (kad. Nr. 4110/0400:250 ir kad. Nr. 4110/0400:251), esančius Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Kranto al. 8 ir 31, pagal Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2004-04-29 įsakymu Nr. A27-549 „Dėl žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 4110/0400:189), esančio Papiškių k., Zujūnų sen., Vilniaus r., detalaus plano patvirtinimo“ (TPD registracijos Nr. T00051558) patvirtino detaliojo plano sprendinius (1 priedas pridedamas);

1.2. pažymėti kitos paskirties – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos žemės sklypus (kad. Nr. 4117/0400:27, kad. Nr. 4117/0400:79, kad. Nr. 4117/0400:92, kad. Nr. 4117/0400:93, kad. Nr. 4117/0400:106, kad. Nr. 4117/0400:111, kad. Nr. 4117/0400:130, kad. Nr. 4117/0400:136 ir kad. Nr. kad. Nr. 4117/0400:146), esančius Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Miško g. 6C, 6B, 6A, 6D, 6E, 6F, 6G, 6H ir 6I, pagal Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2012-12-07 sprendimu Nr. T3-498 „Dėl žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 4117/0400:55), esančio Kalino k., Riešės sen., Vilniaus r., detaliojo plano patvirtinimo“ (TPD registracijos Nr. T00077704) patvirtino detaliojo plano sprendinius (2 priedas pridedamas);

1.3. pažymėti kitos paskirties – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos žemės sklypus (kad. Nr. 4103/0300:1117, kad. Nr. 4103/0300:989, kad. Nr. 4103/0300:1079, kad. Nr.

Nuorašas tikras

4103/0300:1086, kad. Nr. 4103/0300:1093, kad. Nr. 4103/0300:1075, kad. Nr. 4103/0300:1099, kad. Nr. 4103/0300:1104, kad. Nr. 4103/0300:1042, kad. Nr. 4103/0300:1014, kad. Nr. 4103/0300:926, kad. Nr. 4103/0300:1134, kad. Nr. 4103/0300:978, kad. Nr. 4103/0300:1026, kad. Nr. 4103/0300:1044, kad. Nr. 4103/0300:984, kad. Nr. 4103/0300:1029, kad. Nr. 4103/0300:931, kad. Nr. 4103/0300:1030, kad. Nr. 4103/0300:940, kad. Nr. 4103/0300:998, kad. Nr. 4103/0300:945, kad. Nr. 4103/0300:1028, kad. Nr. 4103/0300:967, kad. Nr. 4103/0300:1045, kad. Nr. 4103/0300:973, kad. Nr. 4103/0300:997, kad. Nr. 4103/0300:977, kad. Nr. 4103/0300:1027, kad. Nr. 4103/0300:996, kad. Nr. 4103/0300:1013, kad. Nr. 4103/0300:1128, kad. Nr. 4103/0300:1025, kad. Nr. 4103/0300:1009, kad. Nr. 4103/0300:1087, kad. Nr. 4103/0300:979, kad. Nr. 4103/0300:1058, kad. Nr. 4103/0300:1012, kad. Nr. 4103/0300:942, kad. Nr. 4103/0300:986, kad. Nr. 4103/0300:975, kad. Nr. 4103/0300:928, kad. Nr. 4103/0300:969, kad. Nr. 4103/0300:927, kad. Nr. 4103/0300:941, kad. Nr. 4103/0300:943, kad. Nr. 4103/0300:968, kad. Nr. 4103/0300:929, kad. Nr. 4103/0300:985, kad. Nr. 4103/0300:993, esančius Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, (kad. Nr. 4103/0300:944, kad. Nr. 4103/0300:976, kad. Nr. 4103/0300:987, kad. Nr. 4103/0300:994, kad. Nr. 4103/0300:930, kad. Nr. 4103/0300:932, kad. Nr. 4103/0300:1019, kad. Nr. 4103/0300:1032, kad. Nr. 4103/0300:995, kad. Nr. 4103/0300:988), esančius Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Draustinio g. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, pagal Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2012-09-26 sprendimu Nr. T3-387 „Dėl žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 4103/0300:120, kad. Nr. 4103/0300:8065), esančių Bajorų k., Avižienių sen., Vilniaus r., detaliojo plano patvirtinimo“ (TPD registracijos Nr. T00076641) patvirtino detaliojo plano sprendinius (3 priedas pridedamas);

1.4. pažymėti kitos paskirties žemės – visuomeninės paskirties teritorijos žemės sklypą (kad. Nr. 4174/0200:228), esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-ojoje al. 2, pagal Vilniaus rajono savivaldybės valdybos 2002-08-14 sprendimu Nr. 73 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės valdybos 2002-04-22 sprendimo Nr. 274 dalinio pakeitimo“ (TPD registracijos Nr. T00074270) patvirtino detaliojo plano sprendinius (4 priedas pridedamas);

1.5. pažymėti naudingų iškasenų (U3) zoną pagal Vilniaus rajono savivaldybės Papiškių žvyro ir smėlio telkinio detalio išžvalgytų išteklių, aprobuotų Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos Žemės gelmių išteklių aprobavimo komisijoje 2008 metais (2008-01-18 posėdžio protokolas Nr. 4-2(292) ir įrašytų į Žemės gelmių registro žemės gelmių išteklių dalį, ribas (5 priedas pridedamas).

2. Pavesti Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriui:

2.1. šį sprendimą paskelbti Teisės aktų registre, Savivaldybės tinklalapyje, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje;

2.2. sukurti turimame georeferenciniame pagrinde KSP techninių klaidų koregavimo pagal priedus sluoksnį;

2.3. kontroliuoti 2017-04-28 sutartimi Nr. A64(1)-9-(3.29) priimtų įsipareigojimų vykdymą.

3. Šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po paskelbimo Teisės aktų registre.

4. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai Administracijos visuomeninei administracinių ginčų komisijai ar Vilniaus apygardos administraciniam teismui.

Savivaldybės merė

Parengė
Architektūros ir teritorijos planavimo
skyriaus vyr. specialistė
Irina Revko, tel. (8 5) 272 3771

Nuorašas tikras

Bendrojo skyriaus
vyriausioji specialistė
Lilija Šukevičiūtė



DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Vilniaus rajono savivaldybė 188708224, Rinktinės g. 50
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS KRAŠTOVAIZDŽIO SPECIALIOJO PLANO BRĖŽINYJE TECHNINIŲ KLAIDŲ IŠTAISYMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2017-05-04 Nr. T3-212
Dokumento registracijos data ir numeris	2017-05-05 Nr. 2017-07665
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	2017-05-05 Nr. 82763
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Marija Rekst, merė, Mero grupė
Sertifikatas išduotas	MARIJA REKST
Parašo sukūrimo data ir laikas	2017-05-05 08:27:29
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žyme nurodytas laikas	2017-05-05 10:02:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras - I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2016-02-03 - 2018-02-02
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-31 "Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-31
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	-
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	VRSA DVS
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-05-07)
Paieškos nuoroda	https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/d139ff70316011e78397ae072f58c508
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2017-05-07 01:41:35 TAR

Nuorašas tikras

Bendrojo skyriaus
vynausioji specialistė
Lilija Šukšėvič

